Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 1

ПРИКАЗ

04.06.2024 г. №136

О внесении изменений в договор об образовании по образовательным

программам дошкольного образования

На основании приказа МОН РФ №263 от 18.04.2024 года «О внесении
изменений в примерную форму договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденную

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13
января 2014 г. №8 ,

пр и к азы в а ю:

1.Утвердить с 04.06.2024 года форму договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования, с внесенными

изменениями.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2024-06-04T08:43:05+0300
	Шостак Людмила Ивановна